

**ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ
АНВАР ИСМАЙЛОВ АТЫНДАҒЫ КӘСІПТІК КОЛЛЕДЖ**

«Бекітемін»

**Анвар Исмаилов атындағы
кәсіптік колледжінің
директордың оқу-әдістеме
істері жөніндегі орынбасары**

Н.А.Розакулова

**«Тілдер» пән бірлестігінің 2019-2020 оқу жылына
арналған отырыс жоспары.**

Ақсукеңт – 2019 ж.

P/c	Атқарылатын іс-шаралар	Мерзімі	Жауапты оқытушылар
1 отырыс			
1	Пән бірлестігінің 2019-2020 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын талқылау және педагогикалық кеңестің бекітуіне ұсыну.(384, 553, 604 бұйрық)	Тамыз	Бекенова Х.Э.
2	Пән бірлестігі оқытушыларының жүктеме сағаттарын бөліп беру.		Г.К.Жунусбекова Бекенова Х.Э.
3	ПБ оқытушыларына өндірістік құжаттарды толтыру, жүргізу міндеттерін бөліп беру.		Бекенова Х.Э.
4	Пән бірлестікке қарасты кабинеттерді жаңа оқу жылына дайындау.		Бекенова Х.Э. Топ тәлімгерлері
5	Оқытушылардың жұмыс оқу, күнтізбелік-тақырыптық және жеке жұмыс жоспарларын талқылап бекіту, әдістемелік кеңестің бекітуіне ұсыну		Бекенова Х.Э.
6	Білім күнін атап өтуге дайындық		Оңғарбаева А.Ж. Топ тәлімгерлері
7	Мамандықтар бойынша іс-тәжірибе бағдарламаларын жасау, бекітуге ұсыну.		Бекенова Х.Э.
8	ШТҚТӘ мамандығының IV курс студенттерінің педагогикалық іс-тәжірибесі бойынша ұйымдастыру конференциясын өткізу, мектептерге бөлу, әдіскерлер тағайындау.		Ахмедова Р.А, Бекенова Х.Э. Топ тәлімгерлері
9	Пән бірлестігінің жас оқытушыларына тәлімгерлер тағайындау, сабақтарына ену, әдістемелік көмек көрсету және әдістемелік талдау жасау.		Бекітілген жетекшілер
10	Оқытушылардың өзара сабаққа ену кестесін дайындау		Бекенова Х.Э.
11	Жаңартылған білім беру мазмұны бойынша жұмыс жоспарын құру және бекіту		Бекенова Х.Э. Ахметова Г.С.
2- отырыс		Қыркүйек	
1	Пән бірлестік оқытушыларының жеке жұмыс бойынша іс-шараларының жүргізілу барысы		Бекенова Х.Э.
2	Оқытушылардың өзара сабаққа ену бойынша есеп беруі.		ПБ оқытушылары
3	Жаңа келген жас оқытушыларға жетекшілер тағайындау. Әдістемелік көмек көрсету		ПБ оқытушылары
4	Топ жетекшілерінің тәрбие сағаттарының өтуі.		Оңғараева А. Юнусова С. Тұрсынова П.
5	2019-2020 оқу жылының бөлім бойынша НОБД құжаттарын толық тапсырылуын, қажетті өзгерістер сәйкесінше толықтырылуын қадағалау.		Топ тәлімгерлері
	Пән бойынша World Skills олимпиадасын жоспарын талқылау		ПБ оқытушылары
3-отырыс		Қазан	
1	Ұстаздар мерекесін атап өту		Топ тәлімгерлері
2	Оқытушылардың ғылыми жұмыстары мен студенттердің ғылыми жұмыстарының тақырыптарын бекітіп , жетекшілер тағайындау.		Бекенова Х.Э. ПБ оқытушылары
3	Міндетті бақылау жұмыстары, курстық жұмыстары және пән бойынша әдістемелік		Топ тәлімгерлері. ПБ оқытушылары

	нұсқаулардың тақырыптарын бекіту, әдістемелік кеңеске мәлімет беру.		
4	Пән бойынша студенттерді World Skills олимпиадасына дайындау жұмыстары.		Ефремова Н.Ю. Бекенова Х.Э. Саттаркулова М.С Алиева М
5	Спорт -денсаулық кепілі іс-шарасына студенттерді қатыстыру	14-18.10.2019ж	Топ тәлімгерлері
6	Инновациялық жобалау мен инновациялық семинар сабақтарына білім сапасын жоғарылату мақсатында жас мамандармен жұмыс істеу		Ефремова Н.Ю. Бекенова Х.Э. Аташева З.Т. Жанабаева Ж.С. Ахметова Г.С.
7	Екі айда бір реттік студенттердің білімдерін аралық бақылау/рейтинг/ жұмыстарын талдау, кері байланыс-директорлық бақылау жұмыстарын ұйымдастыру		Аташева З.Т.
8	3 курс ШТ\ҚТӘ-171 оқу тобы студенттеріне іс-тәжірибеге кету конференция өткізу		Ахмедова Р Бекенова Х.Э. Дандыбаева Ұ.З.
9	ШТ\ҚТӘ мамандықтарының IV курс студенттерінің педагогикалық іс-тәжірибеден келу конференциясын өткізу, есептерін қабылдау		Оңғарбаева А.Ж. Содикова Ч.Ж.
	4 отырыс	Қараша	
1	Оқытушылардың жүктеме сағаттарының қыркүйек, қазан айларында орындалуы жайлы оқу бөліміне статистикалық есеп беру.		ПБ оқытушылары
2	«Тілдер» пән бірлестігінің ашық сабақ апталығын дайындалу және өткізу		ПБ оқытушылары
3	Жас маман үздік байқауына қатысу және нәтижесін талқылау		ПБ оқытушылары
4	Топ тәлімгерлерінің тәрбие жұмыстарының орындалуы мен оқу топтарындағы студенттердің сабаққа қатынасуы бойынша есептерін тыңдау.		ПБ оқытушылары
5	ШТ\ҚТӘ мамандықтарының II курс студенттерінің педагогикалық іс-тәжірибесі бойынша ұйымдастыру конференциясын өткізу, мектептерге бөлу, әдіскерлер тағайындау.		Оңғарбаева А. Юнусова С.
6	Кесте бойынша қысқы сессияға сынақ, емтихан билеттерін дайындау, бекіту.		ПБ оқытушылары
7	Курстық жұмыстарды орындалу барысын қадағалау		Пән оқытушылары
8	Ұлы Абайдың 175 жылдығына орай поэзиялық кеш ұйымдастыру	Қараша	Жунусбекова Г.К. Бекенова Х.Э. Оңғарбаева Ә.Ж.
9	Оқытушылардың пән бойынша міндетті бақылау жұмыстарының орындалуы және талдалдылау.		ПБ оқытушылары
	5 отырыс	Желтоқсан	
1	Жас оқытушылардың әдістемелік шеберлік деңгейлері бойынша атқарылған жұмыс жайында колледж әкімшілігіне есеп беру		Жетекшілер
2	ПБ оқытушыларының өзара сабаққа ену		ПБ оқытушылары

	жұмыстарының әдістемелік талдау есептерін қабылдау, сабаққа ену.		
3	Оқытушылардың оқу сағаттарының орындалуы жайында оқу бөліміне статистикалық есеп беру.		
4	Әдістемелік нұсқаулықтары мен жинақтардың дайындығы туралы есеп беру.		ПБ оқытушылары.
5	«ҚР Тәуелсіздігінің 28 жылдығына» орай ұйымдастырылатын іс-шараларға студенттер мен оқытушыларды қатыстыру		ПБ оқытушылары.
6	Қысқы сынақ- емтихан сессиясына дайындық жұмыстары		Пән оқытушылары
7	Пәндер бойынша әдістемелік құрал ретінде студенттерге арналған әдістемелік нұсқаулық жасау және өткізу		Топ тәлімгерлері
8	«Жастар жылында жастардың пікірлері» тақырыбында жас мамандармен дөңгелек үстелге жаз мамандарды қатыстыру		Топ тәлімгерлері
9	Жылдық тәрбие және жұмыс жоспарларының оқу процесіне сай жүргізілуін қадағалау		ПБ оқытушылары
10	Облыстық семинарларға, конференцияларға қатысуын қадағалау		
11	Аттестациядан өтетін оқытушыларға әдістемелік көмек көрсету		Бекенова Х.Э.
12	Аттестаттаудан өтетін оқытушылардың сабақтары мен сыныптан тыс іс-шараларына қатысу		Бекенова Х.Э.
13	Жаңа жыл мерекесіне атсалысу		ПБ оқытушылар, Нелидова Ю.
	6 отырыс	Қантар	
1	Қысқы сессия қорытындысын шығару, пән бірлестігі бойынша студенттер мен оқу топтарының үлгерім деңгейлері бойынша педагогикалық кеңеске есеп беру.		Топ тәлімгерлері
2	ПБ оқытушыларының I жарты жылдық бойынша оқу жүктемелері мен жеке жұмыс жоспарларының орындалуы туралы есептер қабылдау.		Бекенова Х.Э.
3	ПБ – нің I жарты жылдық бойынша жұмыс жоспарларының орындалуы туралы есеп беру.		Бекенова Х.Э.
4	2-ші жарты жылдықта бөлінген сағат, пәндерге ЖОБ,КТЖ жасап әдістемелік кеңеске ұсыну.		ПБ оқытушылар
	7 отырыс	Ақпан	
1	Студенттер контингенті мен оның ағымы бойынша тәлімгерлердің есебін тыңдау.		Тәлімгерлер Бекенова Х.Э.
2	Колледж ішілік оқушылар арасындағы шығармашылық ізденіс жұмыстары конференцияны ұйымдастырып, өткізілуіне әдістемелік көмек беру	11-13 Ақпан	Жунусбекова Г.К. ПБ төрайымдары. Сергізбаев Ж.М. Ахметова Г.
3	Колледж ішілік оқытушылар арасындағы шығармашылық ізденіс жұмыстары конференцияны ұйымдастырып, өткізілуіне әдістемелік көмек беру	13-15 Ақпан	Жунусбекова Г.К. ПБ төрайымдары. Сергізбаев Ж.М. Ахметова Г.
4	Студенттер арасында «Zhas Skills» пәндік олимпиаданы колледж ішілік ұйымдастырып, өткізілуіне әдістемелік көмек беру.	25-28 Ақпан	ПБ оқытушылары
5	Оқытушылардың сабақтарына ену талдау.		

6	ШТ\ҚТӘ мамандықтарының III курс студенттерінің педагогикалық іс-тәжірибесі бойынша ұйымдастыру конференциясын өткізу, мектептерге бөлу, әдіскерлер тағайындау.		Ахмедова Р Бекенова Х.Э. Дандыбаева Ұ.З.
7	Мектептерге үгіт-насихат жасауды жоспарлау.		ПБ оқытушылары
8	Колледж ішілік WorldSkills байқауын өткізу		Жауапты оқытушылар
9	Ауған соғысы ардагерлерімен кездесу		Жунусбекова Г.Қ Расулметова Ш
	8 отырыс	Наурыз	
1	Ақпан айында студенттердің үлгерім деңгейлері бойынша пән оқытушылары мен тәлімгерлердің есептерін қабылдау, әдістемелік кеңеске материал дайындау		Тәлімгерлер мен пән оқытушылары
2	1-наурыз Алғыс айту күніне орай мерекелік іс-шара		Юнусова С.
3	8 – Наурыз мерекесіне орай концерттік бағдарлама, ашық тәрбие сағаттарын ұйымдастыру.		ПБ оқытушылары
4	«Қош келдің Наурыз» атты мерекені ұйымдастыруға атсалысу		ПБ оқытушылары
5	Тәлімгерлердің тәрбие жұмыстары бойынша есептерін қабылдау		Мавланова Г.Р.
6	Колледж көлемінде өткізіліп жатқан мәдени іс-шараларға қатысу		ПБ оқытушылары
7	ШТ\ҚТӘ мамандығының III курс студенттерінің педагогикалық іс-тәжірибесінің қорытынды конференциясын өткізу, бағалау, әдістемелік кеңеске есеп беру.		Дандыбаева Ұ. Ахмедова Р.А Бекенова Х.Э.
8	Мемлекеттік емтихан сұрақтарын дайындап өткізу.		Пән оқытушылар
9	Өзара сабаққа ену бойынша оқытушылардың есептерін қабылдау.		Пән оқытушылары.
10	Оқытушылардың пән бойынша міндетті бақылау жұмыстарының орындалуын бақылау		Бекенова Х.Э.
11	Емтихан билеттері мен тест сұрақтарын қарау және бекіту		Бекенова Х.Э.
	9 отырыс	Сәуір	
1	Тәрбие жұмыстарының орындалуы бойынша тәлімгерлердің есебін қабылдау, педагогикалық кеңеске есеп беру		Топ тәлімгерлері
2	Бітіруші курс студенттерін мемлекеттік емтиханға жіберу		Пән оқытушылары
3	Міндетті бақылау жұмыстарының орындалуы бойынша пән оқытушыларының есептерін қабылдау, әдістемелік кеңеске материал дайындау		Арнайы комиссия
4	Оқытушылардың педагогикалық кәсіби шеберлігін анықтау мақсатында «Үздік жыл мұғалімі – 2020» байқауын өткізу		Пән оқытушылары
4	Әдістемелік нұсқаулықтардың дайындығын тексеру, бекітуге ұсыну.		Арнайы комиссия

5	Курстық жұмыстарын орындалуын қадағалау		Пән оқытушылары
	10 отырыс	Мамыр	
1	Жазғы сессияға студенттерді жіберу, өткізу, қорытындысы бойынша есеп беру		Пән оқытушылары, топ тәлімгерлері.
2	ШТ\ҚТ\Ә мамандықтарының ІІ\ІV курс студенттерінің педагогикалық іс-тәжірибесі бойынша ұйымдастыру конференциясын өткізу, мектептерге бөлу, әдіскерлер тағайындау.		Пән оқытушылары, топ тәлімгерлері.
3	ПБ бойынша курстық жұмыстардың орындалу барысы туралы есеп беру		Пән оқытушылары
4	ПБ - да жұмыс атқарып жатқан пән үйірмелерінің есептерін қабылдау, педагогикалық кеңеске талдама есеп беру		Үйірме жетекшілері.
5	МЕ болатын пәндер бойынша өткізілетін консультацияларды бақылау және кестесін құру		Пән оқытушылары
6	Педагогикалық теория, отандық және шетелдік ғылым мен техника аясындағы соңғы жетістіктер, тиімді педагогикалық тәжірибе туралы пед. ұжымды ақпараттандыру		Пән оқытушылары
	11 отырыс	Маусым	
1	Оқу жылының қорытындысы бойынша пән бірлестіктері оқытушыларының оқу жүктеме сағаттарының орындалуы туралы есептерін қабылдау.		Бекенова Х.Э.
	ШТ\ҚТ\Ә ІІІ курс студенттерінің педагогикалық іс-тәжірибесі бойынша ұйымдастыру конференциясын өткізу, мектептерге бөлу, әдіскерлер тағайындау.		Бекенова Х.Э.
2	Оқытушылардың жеке жұмыс жоспарларының орындалуы бойынша педагогикалық кеңеске материал дайындау		Бекенова Х.Э.
3	Жазғы сессия қорытындысы бойынша тәлімгерлердің есептерін қабылдау.		Бекенова Х.Э.
4	Мемлекеттік емтихан қорытындысын шығару, педагогикалық кеңеске есеп беру		Бекенова Х.Э.
5	Тәрбие жұмыстары бойынша тәлімгерлердің есептерін қабылдау, есеп беру.		Бекенова Х.Э.
6	Пән бірлестігінің 2019-2020 оқу жылдарында атқарған жұмысы туралы қорытынды талдама есеп тапсыру.		Бекенова Х.Э.
7	2020-2021 оқу жылына жоспар түзу, сағат көлемін дайындау, вакант орындарға сұраныс беру.		Бекенова Х.Э.

Пән бірлестігінің төрайымы:  Бекенова Х.Э.